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Sevgili Rotaract Ailem ve Değerli Misafirler,

Dönemimizin beşinci ayını dolu dolu geçirerek tamamlamış
bulunmaktayız.

2 Kasım 2020 Pazartesi günü kulübümüzün sekizinci
toplantısı "Zoom" uygulaması üzerinden görun̈tul̈ü olarak
Perge Rotary Kulübü ile ortak gerçekleştirdik. Toplantımızda,
Gençİnk komitesi kapsamında Rotary 2430 bölge Mesleki
Danışmanlık Komitesi Bölge Başkanı Rtn. EBRU Yiğitalp
konuşmacı konuk olarak katıldı. Perge Rotary Kulübümüz ile
ortak gerçekleştirmeyi planladığımız Gençİnk Projesi için
GDB’miz ESRA ve ‘Üye ve Üyeliği Geliştirme Komitesi’
Başkanımız ASENA komitede görev almak için gönüllü
oldular. Kendilerine çok teşekkür ederiz!

18 Kasım 2020 Çarşamba günü kulübümüzün dokuzuncu
toplantısını "Zoom"uygulaması üzerinden görüntülü olarak
gerçekleştirdik. Toplantımızda 'Bir Köyümüz Var Projesi' ile
'Tıbbi Atık Projemizi' konuşup, planladık ve
gerçekleştirdiğimiz Kışlık Proje'yi değerlendirdik.
Planladığımız ‘Geri Dönüşüm Projesi’ ile ilgili olarak
BİLGEHAN dostumuz bizlere sunum yaptı. Projemizin amacı,
bireysel olarak Antalya Perge Rotaract Kulübü içerisinde Geri
Dönüşüm’ü hayatımızın rutini haline getirmek.



Kasım Ayı Podcastimizi Prof. Havva İşkan ile
gerçekleştirdik. Hocamız Prof. Havva İşkan adına Rotary
Güldünya Hatıra Ormanına 3 adet fidan bağışında
bulunduk. Konuşmacı konuğumuzu bize öneren GDB’miz
SÜLEYMAN’a ve Rotaryen büyüğümüz ZEYNEP Başkan
Gülcan’a destekleri için çok teşekkür ederiz.

Kulübümüzün en önemli geleneksel projelerinden olan
‘Kışlık Proje’mizi başarılı bir şekilde Falez Rotary külübü
ile birlikte gerçekleştirdik. Geleneksel 6. Kışlık
Projemizde bu sene fark yaratarak bağışlanan kıyafetleri
Azerbaycan’ın Gence şehrine ulaştırdık. Başta komite
başkanımız MEHMET ANIL’a, Toplum Hizmetleri Komitesi
Başkanımız GÜLNUR’a, Perge Rotary Kulübü üyelerine,
Falez Rotary Kulübü Başkan’ı AYLİN ÖZKAN’a ve projede
emeği geçen, destek olan herkese sonsuz teşekkür
ederiz.

Uluslararası Hizmetler Komitesi ve Twin Club komitesi
çalışmaları devam ediyor. Twin club adaylarımızdan
3060. bölge Rotaract Club of Karnabhumi Surat East
kulübü ve twin club adaylarımızdan Club Cordoba
Catedral La Canada Rotaract Kulübü ile ortak whatsapp
gruplarımızı kurduk ve iletişim halindeyiz. Ayrıca
kulüplerin kendi kültürlerine özgü yemeklerinin
paylaşıldığı projemiz devam ediyor. Asbaşkanımız
RENGİN Dağyar Hindistan’daki kulübümüz ile ‘yemek
değişim projesi’ kapsamında proje için malzemelerini
aldı ve vegan tostunu yaptı. Kendisine afiyet olsun diyor,
proje için verdiği emeklerden dolayı teşekkür ediyoruz☺



Rtc. RAVŞANA Bahramli Ataş
Antalya Perge Rotaract  Kulübü

2020-2021 Dönem Başkanı

Meslek Hizmetler Komitemiz, Muratpaşa Belediye Başkanı
Ümit Uysal’ın kendisine başarılı başkanlık dönemi,
topluma, çevreye ve kente olan katkıları ve duyarlı projeleri
için ‘Meslek Hizmet Ödülü’nü takdim ettik. Ayrıca
komitemiz ‘Unutulmaya yüz tutmuş meslekler’i içeren ikinci
dergimizi hazırlayıp bizimle paylaştı. Meslek Hizmetleri
Komite başkanımız ORHAN’a ve Meslek Hizmetleri Ödül
Komitesi başkanımız ALP’e özverili çalışmaları için çok
teşekkür ederim!

19 Kasım 2020 Tarihinde online olarak 2430 Bölgemiz
tarafından gerçekleşen ‘Yeni Üye Oryantasyon Programına’
6 dostumuz katılım sağladı. Üye ve Üyeliği Geliştirme
Komitesi başkanımız ASENA’ya ve asbaşkanımız RENGİN’e
destekleri için kulübümüz adına çok teşekkür ederim☺

Trabzon Ortahisar Rotary ve Ordu Rotary Külüpleri
tarafından online gerçekleştirilen 2430.Bölge 143.Ryla
Semineri’ne GÜLNUR, MEHMET ANIL ve BENGİSU
dostlarımız katılım gösterdi. Perge Rotary Kulubümüze
verdikleri destekler için teşekkür ederiz!❤️

TEMA için iyilik peşinde koştuk! İstanbul M-2020-TEMA
Vakfı-Ağaç Kardeşliği projesi için İyilik Peşinde Koşarak,
adımlarımıza anlam kattık. Alleben Rotaract Kulübü’nden
Rtc. YUNUS EMRE’ye destekleri için çok teşekkür ederim!
Aramıza katılan yeni misafirlerimiz CAN ve YİĞİT’e tekrar
aramıza katıldıkları için hoş geldiniz demek istiyorum,
Rotaract’ın onların da hayatında yer almasını ve ailemizin
üyeleri olmalarını diliyorum.

GDB’miz ESRA’nın annesinin yoğun bakıma alındığını büyük
üzüntü ile öğrendik, çok geçmiş olsun diyoruz ve en kısa
sürede tekrar ailesine kavuşmasını diliyoruz!



MUTLU GÜNLERİMİZ

KUTLU OLSUN

2 KASIM 
Başkanımız RAVŞANA’nıın eşi MELİK’in

DOĞUM GÜNÜ

12 KASIM 
misafirimiz FİKRİ BERK Soner’in 

DOĞUM GÜNÜ



* DUYURULARIMIZ *

* 9 Aralık Çarşamba günü kulübümüzün 138. 
dönemimizin 9. toplantısı saat 20.00 da ZOOM 
üzerinden gerçekleşecektir. 

Ocak ayı Rotary takvimine göre ‘Meslek Hizmetleri Ayı’dır. 
Özel projemiz için desteklerinizi bekliyoruz. 

Hazırlayacağımız kolaj için iş hayatında yaşadığımız ilginç 
anıları anlattığımız kısa videolar çekeceğiz. 

Videoda mesleğinizi anlatıp, iş hayatında karşılaştığınız 
ilginç insanlar veya olaylardan bahsedebilirsiniz. 

Videolarınızı YATAY çekmenizi rica ediyoruz. 

Son gün 15 Aralık. Hepinize şimdiden teşekkürler 🎬

Videolarınızı bu maillerden birine gönderebilirsiniz : 

yatikcialp@gmail.com , 
rovshana.bakhramli@hotmail.com
orhan-akan@yandex.com

Meslek Hizmetleri Komitesi Duyurusu



NELER YAPTIK

2 Kasım 2020 Pazartesi günü Perge Rotary'nin 1099. 
dönemin 11., kulübümüzün 136. dönemimizin 8. 
toplantısını ortak toplantı olarak zoom üzerinden 

gerçekleştirdik.

Toplantıda Gençİnk komitesi kapsamında Rotary 2430 
bölge Mesleki Danışmanlık Komitesi Bölge Başkanı 
Rtn. EBRU Yiğitalp konuşmacı konuk olarak katıldı. 
Toplantıda Rotary ve Rotaract'ta iş fırsatları, bölge 

projemiz Gençİnk Projemizi konuştuk.



NELER YAPTIK

Meslek Hizmetleri Komitesi olarak Muratpaşa
Belediye Başkanı Ümit Uysal’ı ziyaret ettik.

Kendisine başarılı başkanlık dönemi, topluma, 
çevreye ve kente olan katkıları ve duyarlı projeleri 

için ‘Meslek Hizmet Ödülü’nü takdim ettik.

TEMA için iyilik peşinde koştuk!

İstanbul M-2020-TEMA Vakfı-Ağaç Kardeşliği 
projesi için İyilik Peşinde Koşarak, adımlarımıza 

anlam kattık.



NELER YAPTIK

18 Kasım 2020 Çarşamba günü kulübümüzün 
137. dönemimizin 9. toplantısını Zoom
uygulaması üzerinden gerçekleştirdik.

Toplantımızda 'Bir Köyümüz Var Projesi' ile 'Tıbbi 
Atık Projemizi' konuşup, planladık ve 

gerçekleştirdiğimiz Kışlık Proje'yi değerlendirdik.

Planladığımız ‘Geri Dönüşüm Projesi’ ile ilgili 
olarak BİLGEHAN dostumuz bizlere sunum yaptı. 



NELER YAPTIK

Bu ayki podcast yayınımızda Türkiye'nin 2020 
Turizm Yılı teması olan Patara Antik Kenti’nde 30 yıla 

aşkın süredir kazı çalışmalarını sürdüren Antalya 
Akdeniz Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Arkeoloji 

Bölümü Öğretim Üyesi ve Patara Kazı Başkanı Prof. 
Dr. Havva İşkan ile Patara Kenti’ni konuştuk.

Podcastimize Spotify, Apple Podcast ve Anchor
uygulamalarından ulaşabilirsiniz. 

KASIM AYI PODCAST’ı



NELER YAPTIK

19 Kasım 2020 Tarihinde online olarak 2430 Bölgemiz 
tarafından gerçekleşen ‘Yeni Üye Oryantasyon 
Programına’ ALP Yatıkçı, MİTHAT CAN Çiloğlu, 
BİLGEHAN Keskin, CAN Ersan, YİĞİT Avluoğlu, 

MEHMET ANIL Güneş dostlarımızın katılım sağladılar.



NELER YAPTIK

Antalya Perge Rotaract Kulübü olarak her yıl
düzenlediğimiz “Geleneksel Kış’lık Projemizi” bu yıl
Falez Rotary Kulübü işbirliğinde başarılı bir şekilde
hayata geçirdik.

Geleneksel Kış’lık Projemizde topladığımız kıyafetleri
Azerbaycan/Gence şehrinde savaştan etkilenen ve
mağdur olan ailelere ulaştırdık🙏🏻

Bu projede başta emeği geçen Antalya Perge
Rotaract Kulübü üye ve misafirlerine ve Perge
Rotary ailemize çok teşekkür ederiz.

Ayrıca maddi ve kıyafet desteğinde bulunan;
- Güvernör Yardımcımız Rtn. ÜMİT Çolakoğlu Özkaya,
- Güvernör Yardımcımız Rtn. AYHAN Gedikoğlu
- Bölge Alumni Komitesi Başkanı Rtn. SEDEF Bircan
- Bölge Mesleki Danışmanlık Komitesi Rtn. EBRU
Yiğitalp
- Bolu Rotary Kulübü
- Aspendos Rotaract Kulübü
- Antalya Rotaract Kulübü
- Ankara International Rotaract Kulübü
- Alanya Rotaract Kulübü
- Atakum Rotary Kulübü
- Malatya Arslantepe Rotary Kulübü
- Eskişehir Rotaract Kulübü



NELER YAPTIK

Trabzon Ortahisar Rotary ve Ordu Rotary Külüpleri tarafından online 
gerçekleştirilen 2430.Bölge 143.Ryla Semineri’ne GÜLNUR, MEHMET ANIL ve 

BENGİSU dostlarımız katılım gösterdi. Perge Rotary Kulubümüze verdikleri 
destekler için teşekkür ederiz! ❤️



NELER YAPTIK

’Speaking Club’ projemiz kapsamında 28 Kasımda komite 
başkanımız misafirimiz BERK Soner moderatörlüğünde

toplantımızı gerçekleştirdik. ‘Natural disasters around the
world’ konusunu konuştuk. 

3060.Bölge Rotaract Club of 
Karnabhumi Surat East kulübü ile 

ortak whatsapp grubumuz 
bulunmakta. Ayrıca kulüplerin kendi 

kültürlerine özgü yemeklerinin 
paylaştığı projemiz devam ediyor. 

Asbaşkanımız RENGİN Dağyar proje 
için malzemelerini aldı ve vegan

tostunu yaptı. Kendisine afiyet olsun 
diyor, proje için verdiği emeklerden 

dolayı teşekkür ediyoruz.



NELER YAPTIK

E-dergimizin 2. sayısını yayınladık! Kasım sayımızda 
konularımız Kalaycılık, Su Kabağı İşleme ve Meşhur Antalya 

Serpme Böreği.

Bu ay ustalardan sanat öğrendik, çarşıda esnafa kulak verdik 
ve Vedat Milor’un da büyük beğenisini kazanan Antalya 

Böreği’ni tanıdık. 🗞

Meslek Hizmetleri Komitesi’nde görev alan Rtc. ORHAN 
Akan’a ve Rtc. ALP Yatıkçı’ya emekleri için çok teşekkür ederiz!




